
O mně

Aktivity během studia 

Okružní 4699, 760 05 Zlín

Lékařská fakulta Univerzity
Palackého - Všeobecné lékařství 

Gymnázium a Jazyková
škola s právem státní
jazykové zkoušky Zlín 

2019 - současnost 

2015-2019

Anglický jazyk: Cambridge
certifikát FCE
Německý jazyk: středně
pokročilá

Vzdělání 

Jazykové znalosti

cílevědomost, pracovitost,

spolehlivost, trpělivost, empatie,

kreativita, práce v kolektivu,

odolnost vůči stresu, organizační

schopnosti, flexibilta,

samostatnost, schopnost se učit

novým věcem 

Ostatní dovednosti
Odborné stáže a praxe

TEREZA KULÍŠKOVÁ

2 0 2 3
–

2 0 2 4

Studentská vědecká odborná činnost -
Predikce rizika perioperačních komplikací před
resekčními plicními výkony
Aktivní člen Českého Červeného kříže od roku
2024 (zdravotnické dozory)
Absolvování kurzu chirurgického šití 
Absolvování 3 různých ultrazvukových
workshopů 
Absolvování základního kurzu e-FAST
Absolvování nepovinného předmětu Dětská
kardiologie
Instruktor KPR - Neznáš, nezachráníš
Dobrovolnická činnost: Bílá pastelka
Dobrovolnická činnost na informační lince HZS
OK při povodních 2024
Účast na přednáškových večerech Spolku lékařů
ČLS JEP
Účast na 20. ročníku setkání studentů a
absolventů LF UP ve Zlatých Horách  

2 0 2 0 Aktivní člen Spolku mediků od roku 2020

2 0 2 4

„Praktikem na zkoušku“  - MUDr. Lubomír Nečas
Stáž na Dětské klinice ve FNOL
Praxe na Ambulanci dětské gastroenterologie -
MUDr. Michaela Špenerová, PhD.
Praxe na oddělení a JIP na Klinice plicních nemocí a
tuberkulózy FNOL - doc. MUDr. S. Genzor, PhD.

Jmenuji se Tereza Kulíšková a jsem 25letá studentka medicíny (aktuálně 6. ročník).
Jsem pracovitá, svědomitá a mám silnou touhu neustále se učit novým věcem. Stejně
jako ráda zdolávám vrcholky hor, tak s odhodláním překonávám i překážky, které se
mi postaví do cesty. Mám hluboký vztah k dětem a zájem o nejnovější poznatky v
medicíně. V srpnu 2024 jsem měla možnost absolvovat stáž na Dětské klinice FNOL,
kde jsem si práci lékařů mohla vyzkoušet na vlastní kůži. Tato zkušenost mě pouze
utvrdila v tom, že pediatrie je tou správnou volbou. 

Během svého studia jsem se věnovala různým odborným aktivitám, které si
podrobněji můžete přečíst níže v životopise.  

Věřím, že mé zkušenosti, pracovitost a zápal pro medicínu mohou být přínosem. Těším
se na možnost dále se rozvíjet a přispívat k péči o malé pacienty.

+420 605 719 708

terca.kuliskova@gmail.com

Koníčky
Sport: turistika, plavání, jízda na kole
Hudba: dokončený cyklus hry na zobcovou
flétnu, hra na klavír, sólový a sborový zpěv
Kultura: návštěva divadla a kina

Zdravotník na dětských fotbalových turnajích
Zdravotník na výstavě Flora Olomouc
Lektor anglického jazyka a chemie pro ZŠ a SŠ

Pracovní zkušenostiPráce na PC: microsoft excel,

microsoft word, microsoft power

point


